АДМИНИСТРАЦИ]Я ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от И г9I .l2ХГ
станица Гривенская

Об утверждении плана проведения администрацией Гривенского
сельского поселения Калининского района плановых проверок
муниципальных учреждений Гривенского сельского поселения

Калининского райЬна соблюдения требований
законодательства Российской Федерации о контрактной

системе в сфере закупок в2025 году\-

В целях ре€Lпизации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля
20|3 ГОДа Ns 44-ФЗ <<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муницип€lJIъных нужд>, в
СООтВетствии с решением Совета Гривенского сельского поселения
Калининского района от 2| августа 2014 года Ns 2I7 (О выполнении
требованиЙ Федераrrьного закона от 5 апреля 201З года Jt 44-ФЗ (О
КОНТРаКТноЙ системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муницип€Lпьных нужд>>:

1. УтверДить план проведения администрацией Гривенского с9льского
ПОСеЛения Калининского раЙона плановых проверок муницип€uIьных
1^rРеЖдениЙ Гривенского сельского поселениrI Калининского района
соблюдения требований законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок в 2025 году (прилагается).

2. Общему отделу администрации фивенского селъского поселения
Калининскою района (Бреус Ю.М.) рсвместить ,настоящее постановление на
ОфИЦИальном сайте фивенскою сельского цоселениrI Калининского района в
сети <<Интернет> http ://www. grivenskoesp.ru.

3. СЧИТатЬ УТратившим силу распоряжение администрации Гривенского
СеЛЬСКОГО ПОСеления Калининского раЙона от 09 января 2024 года Nч 4-р <Об
УТВеРЖДении плана проведения администрацией Гривенского сельского
поселения Калининского района плановых проверок муницип€UIъных
1"rРеЖДеНИЙ Гривенского сельского поселениrI Калининского района
соблюдения требований законодательства Российской Федерации о
контрактной системе в сфере закупок в2024 году>.

4. Контроль qа выполнением настоящего распоряжения возложить на
начапъника финшrсового отдела адмиtцtстрации Гривенского сельского
поселения Калининского района Е.В.Чурекову.

5.Распоряжение вступает в силу со дця его подписания и
распространяется на правоотношения, возIIикшие с 1 января

Глава Гривенского сельского поселения
Каrrининского района Л.Г.Фикс

приложЕщ4Е
ý' утвЕржлн
распоряжением администрации
Гривенского сельского поселения
Калининского района ./

отйl?qййгNg J€4_._
/

плАн
проведения меропрIrятий ведомственного контроля в сфере закупок

товарово работ, услуг для обеспечения государствеIIных нужд в
отношении подведомственных администрации Гривенского сельского

поселения Калининского района заказчиков в 2025 году

N
пlп

наименование
закЕLзчика

Вид проверки
(выезднЬя,

документарная)

Сроки
проведения
проверки

Проверяемый
период

1 2 J 4 5

1

Муниципальное
бюджетное учреждение-

Гривенская
централизованнzUI
клубная система

документарнiul апрель 2025r. I кварта-п

2025 года

2

Муниципа-тrьное
казенное )п{реждение

<БС Гривенского
сельского поселения>

документарнilI июль 2025г.
II KBapTa;l

2025 года

J Муниципальное
казенное учреждение

<Щентратrьная

бухга.птерия Гривенского
сельского поселения

Ка-rrининского района>

докр(ентарнаlI октябрь 2025г.
III квартал
2025 rода

Глава Гривенского сельского
Калининского района

поселения #
Л.Г.Фикс